
Storia di Roma
Read More
SKU: 5243
Price: 26,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Andrea Giardina e Aldo Schiavone a cura di
editore: Einaudiluogo-edizione: Torinoanno-
edizione: 1999

Product Description
XXXVII, 939 p. ; 21 cm. Brossura. Nuovo ancora sigillato brossura Molto buono (Very Good)
(5243)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-di-roma-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Roma dal medioevo al
rinascimento (1378-1484)
Read More
SKU: 5739
Price: 26,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Esch Arnoldeditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 416. Brossura. Illustrazioni nel testo. Collana La storia, temi, 81 brossura Perfetto
(Mint) (5739)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/roma-dal-medioevo-al-rinascimento-1378-1484-2/
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Le proc??s du groupe d'espions
et traites ?? la solde de
l'espionnage imp??rialiste
Read More
SKU: 21230
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Storia
editore: s.n.luogo-edizione: Bucarestanno-
edizione: 1950

Product Description
In 8, pp. 46. Brossura brossura Buono (Good) (21230)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-procs-du-groupe-despions-et-traites-la-solde-de-lespionnage-imprialiste/
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L'eta' di Roosevelt. II***, Gli anni
inquieti 1935-1936
Read More
SKU: 21005
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Arthur M. Schlesinger Jr.editore: Il Mulino
luogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 1965

Product Description
In 8, pp. XII+741. Legatura tutta tela con titoli in nero. Traduzione di Isabella Ponzetta rilegato
Buono (Good) (21005)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/leta-di-roosevelt-ii-gli-anni-inquieti-1935-1936/
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Translatio imperii : l'impero
universale da Ciro ad Augusto
Read More
SKU: 20734
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Fabbrini, Fabrizioeditore: Edizioni di storia e
letteraturaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1983

Product Description
300 p. ; 26 cm. brossura, taglio in barbe brossura Molto buono (Very Good) (20734)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/translatio-imperii-limpero-universale-da-ciro-ad-augusto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Studio sulle Elleniche di
Ossirinco : saggio sulla
storiografia della prima met??
del IV sec. a.C
Read More
SKU: 20721
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Bonamente, Giorgioeditore: s.n.luogo-
edizione: Perugiaanno-edizione: 1973

Product Description
204 pagine, 4 c. geogr. : ill. ; 25 cm. brossura, libro intonso brossura Molto buono (Very Good)
(20721)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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L'Aventino nel medio evo
Read More
SKU: 20431
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Marchetti Longhi, Giuseppeeditore: Istituto di
Studi Romaniluogo-edizione: Romaanno-edizione:
1947

Product Description
29 p., 4 c. di tav. : ill. ; 25 cm. brossura, carta ingiallita brossura Buono (Good) (20431)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Storia del manicomio in Italia
dall'Unit?? a oggi
Read More
SKU: 20146
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Canosa Romanoeditore: Feltrinelliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1979

Product Description
254 p. ; 22 cm, brossura, timbro "donazione alla SIPP" all'antiporta, libro dismesso. Etichetta al
dorso rimosso brossura Buono (Good) (20146)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-del-manicomio-in-italia-dallunit-a-oggi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Il nazionalismo italiano dalle
origini alla fusione col fascismo
Read More
SKU: 19853
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Francesco Perfettieditore: Cappelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1977

Product Description
In 16, pp. 292. Brossura brossura Molto buono (Very Good) (19853)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-nazionalismo-italiano-dalle-origini-alla-fusione-col-fascismo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Itinerarium Alexandri ad
Constantium Augustum
Constantini M. filium, edente
nunc primum cum notis Angelo
Maio ambrosiani collegii
doctore.
Read More
SKU: 19766
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Angelo Maioeditore: in libraria Hermanniana
luogo-edizione: Francofurti ad Moenumanno-
edizione: 1818

Product Description
304 pp., (fino a pag. 19 in cifre romane) ; 8º. Contiene anche: Iulii Valerii Res gestae Alexandri
Macedonis translatae ex Aesopo graeco. Modesta legatura cartonata coeva con abrasioni e
mancanze. Bruniture alle carte. Timbri ed etichetta di biblioteca, volume dismesso brossura
Mediocre (Poor) (19766)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Le citt?? nella storia d'Italia.
Siena
Read More
SKU: 19528
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Lando Bortolottieditore: Laterzaluogo-
edizione: Barianno-edizione: 1983

Product Description
In 8, pp. 238. Brossura. Numerose illustrazioni nel testo e tavole fuori testo. brossura Molto
buono (Very Good) (19528)

Sessant'anni di vita romana voll.
I-III. Aspetti, figure e
avvenimenti dal 1895 al 1955
Read More
SKU: 19144
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Piero Scarpaeditore: ERSluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1957

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
In 8, pp. 438, 447, 460. Legatura tutta tela con impressioni in oro sul piatto e sul dorso. Figure e
tavole nel testo. Qualche rara fioritura soprattutto ai tagli. rilegato Molto buono (Very Good)
(19144)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


